ค ่าจ ้างและการจ่ายเงิน

๘.๑ (สำหรับการจ้างที่เป็นราคาต่อหน่วย)

กรม จะจ ่ายค ่าจ ้างต ่อหน ่วยของงานแต ่ละรายการท ี่ได ้ทำสำเร ็จจร ิงตามราคาต ่อหน ่วยท ี่กำหนดไว ้ในใบแจ ้ง 

ปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เก ินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อย 

ล ะ๑๕๐ (หน ึ่งร ้อยห ้าส ิบ) ของปริมาณงานท ี่กำหนดไว ้ในส ัญญาหร ือใบแจ ้งปร ิมาณ งานและราคา จะจ ่ายให ้ 

ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เม ื่อปริมาณงานท ี่ทำเสร็จจริงในส ่วนท ี่เก ินกว่าร ้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ